PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

	   28 июля 2014 года
	                                       № 96/600

г. Слюдянка

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

 № 1285
В связи с прекращением полномочий председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1285 Житовой Натальи Михайловны, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1285 Панкевич Оксану Юрьевну, 1970 года  рождения,  образование высшее профессиональное,  заведующего  МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида № 6 г.Слюдянки", предложенную для назначения в состав  комиссии собранием избирателей по месту работу.
2. Разместить настоящее решение на интернет - странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии сайта администрации муниципального образования Слюдянский район.
Председатель комиссии

 Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова